

Årsredovisning

för

Solarflex i Göteborg AB

559339-3407

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nezmir Omerovic, Styrelseledamot

2025-04-02

Styrelsen för Solarflex i Göteborg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit verksamhet med med att sälja och installera solceller.

Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2021/22 (15 mån)
Nettoomsättning	3 931	2 978	1 897
Resultat efter finansiella poster	267	200	255
Soliditet (%)	63,7	66,6	53,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% på grund av ökade uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	152 113	120 141	297 254
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		120 141	-120 141	0
Årets resultat			156 678	156 678
Belopp vid årets utgång	25 000	272 254	156 678	453 932

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	272 254
årets vinst	156 678
	428 932
disponeras så att	
i ny räkning överföres	428 932
	428 932

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 930 645	2 977 743
Övriga rörelseintäkter		8 862	302
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 939 507	2 978 045
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 623 144	-1 989 558
Övriga externa kostnader		-263 106	-302 692
Personalkostnader	2	-741 175	-445 110
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-32 790	-24 790
Övriga rörelsekostnader		-5 292	-1 651
Summa rörelsekostnader		-3 665 507	-2 763 801
Rörelseresultat		274 000	214 244
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		481	507
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 599	-14 257
Summa finansiella poster		-9 118	-13 750
Resultat efter finansiella poster		264 882	200 494
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-65 000	-49 000
Summa bokslutsdispositioner		-65 000	-49 000
Resultat före skatt		199 882	151 494
Skatter			
Skatt på årets resultat		-43 204	-31 353
Årets resultat		156 678	120 141

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	102 707	135 497
Summa materiella anläggningstillgångar		102 707	135 497
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		50 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	0
Summa anläggningstillgångar		152 707	135 497
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		116 949	0
Övriga fordringar		14 087	32 137
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 195	16 892
Summa kortfristiga fordringar		139 231	49 029
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		641 805	395 526
Summa kassa och bank		641 805	395 526
Summa omsättningstillgångar		781 036	444 556
SUMMA TILLGÅNGAR		933 743	580 053

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		272 254	152 113
Årets resultat		156 678	120 141
Summa fritt eget kapital		428 932	272 254
Summa eget kapital		453 932	297 254
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		177 000	112 000
Summa obeskattade reserver		177 000	112 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		4 445	57 778
Summa långfristiga skulder		4 445	57 778
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		53 333	53 333
Leverantörsskulder		15 682	20 713
Övriga skulder		216 851	26 475
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 500	12 500
Summa kortfristiga skulder		298 366	113 021
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		933 743	580 053

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	163 949	43 949
Inköp	0	120 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	163 949	163 949
Ingående avskrivningar	-28 452	-3 662
Årets avskrivningar	-32 790	-24 790
Utgående ackumulerade avskrivningar	-61 242	-28 452
Utgående redovisat värde	102 707	135 497

Solarflex i Göteborg AB
Org.nr 559339-3407

7 (7)

Göteborg 2025-04-02

Nezmir Omerovic
Nezmir Omerovic
Styrelseledamot